alia dñs ih̄s discipulis dicebat q̄ vere
 corda deuota scindebat. **I** q̄ que in
 sermone dicta s̄t arteute discussuris.
 & diligēter meditando r̄m̄m̄m̄. i eoz
 dulcedine reiescens. merito iardescere
 potis ad tamā dignacōez. benignitate.
 p̄uidencia. diligētia. & caritate. & circa
 alia p̄ dñm̄ hoc sero gesta. **E**x quib̄
 potis colligē fascicula. q̄tū oēm̄ tēptacō
 nē & adūsitatē. salubre & solacōis reme
 diū. **I**nter oīa em̄ mēoralia xp̄i. s̄c̄i
 p̄na recordacōe q̄stat eē dignissimū
 finale illud factissime cenę cōmuniū.
 in q̄ nō solū agn̄ paschalis p̄ponit̄
 ad edendū. verūcū agn̄ imolatq̄ qui
 tollit p̄cā mūdi sub sp̄e panis p̄bet̄
 in abū. **I**n q̄ quidē cōmūo m̄ra dulce
 do bōitatis xp̄i refulsit. q̄ tū paup̄
 lis illis discipulis & iuda p̄ditōe eadē
 mesa et sentella cenauit. **A**uū clarū
 ut hūilitatis ex̄. dñi pedes piscatoz
 & p̄ditōis sui rex glorie p̄m̄ctq̄ in
 theos studiosissime lauit. **A**ura patuit
 munificēte largitas. dñi sacerdotib̄ illis
 p̄mis. & p̄ q̄sequēs ton̄ ecclē & ubi t̄p̄
 corp̄ suū sacratissimū et sangnē vere
 ī abū dedit. & potū. **D**urus tandē e
 m̄cūit dilectōis excessq̄. q̄ in fine dili
 gens suos tū dulci exhortacōe cōforta
 uit ī bono. **P**etr̄. **S**p̄aliter p̄monens
 ad fidē & rob̄. & ioh̄em̄ cōfess̄ p̄ctq̄
 ad recubitu dulcem et sacru. **Q**uā
 ra s̄t h̄c oīa repleta dulcedie. illi dñm̄
 at cūe que ad tam celebre vocata cōm
 uniū tanto mētis currit ardore ut possit
 illud p̄phetiā cātare. **Q**ue admodū
 desiderat terrū ad fōres aquarū. et ceta.
Cōspice q̄ dñm̄ dñi loquit̄. quō. effica
 citer deuote et delirabiliter loques imp̄mit
 discipulis suis que narrat. & pascuis in
 amem̄tate asp̄ns. et d̄boz eiq̄. **C**ōspice
 etiā discipulos quō s̄t mesti. lacrimates
 & suspiria dantes. **P**olem̄ em̄ s̄t tristitia
 ut de hor ip̄a veritas testio fert. dices.
Quia hec salz de recessu meo locutq̄ s̄
 vobis. tristitia implem̄t cor v̄m̄. & doletis
 me torp̄alib̄ subtrahi oculis. **I**nter alios
 aut̄ conspire ioh̄em̄ eide familiarq̄ co
 herente. qualiter attente & diligēter. h̄c

nis semis. et ioseph sponsi marie virginis
Et venit in illis in villa que dicitur
gethsemani que est ad radice seu pede
montis oliueti iuxta campum qui gethse-
mani dicitur. Ubi et villa sic vocatur ubi
est ecclesia adherens rupi sub qua apli
erat sompno perigrinati. et intra erat
canonici regulares cum abbate secundum regulam
beati augustini domino sermone. Et intravit
in ipse in ortum qui in fine ville erat et
ad villa pertinebat. ubi auditores sui et
armatos expectant. sciens omnia que ve-
niam erat super eum. secundum altissime dispo-
sitionis archam. Et qui persecutores suos
et omnia in manu sua accepisse se nouerat.
quia omnia dedit et pater in manu sponte
in manu persequenti se ponebat. Dice-
bat autem et iudas traditor locum quod frequenter
ihesus cum discipulis suis illuc venire
consueuerat causa orandi secretum extra
tumultum civitatis. et causa secretus
loquendi cum discipulis familiariter in
struedis. Itaque tradendum a discipulo
consueti secretus locum et inde notum adit.
quod facile reperiri posset manifestum se
dans ad capiendum. ne mortem timere.
vel timens contumeliam putaret. Ubi bene
dicitur quod in primo dicto exierunt secundum
consuetudinem in monte oliueti. quod con-
suetum erat illuc exire et morari de nocte
causa orationis. Ita secundum criso-
stomum frequenter extra in oratione prostra-
re. et stratus mollium declinare. et secundum
eundem. consuetudo christi erat. et maxime
in sollemnitatibus post cenam discipulos
seorsum ducere. et primum a tumultibus locum
inquiere. ne mens impediret ab au-
ditione. et aliqua sublimia de festo diceret
que non erat fas alios audire. Com-
pletorium per dies. quod in ipso completur
annis diebus. Sicut dominus noster ihesus christus
completo cursu predicacionis et cena illa
singulari tam gloriosissime celebrata
et facta cum discipulis suis. de qua cena
et de sarratissimo dono corporis et sanguinis
ei ibi tradito. debes frequenter deuotissi-
me cogitare. et lotis discipulorum pedibus.